de espaço e buffet após a Sessão Oficial de Encerramento Anual da Câmara Municipal de Mucugê-Ba., 

conforme Termo de Referência, resolve HOMOLOGAR a presente Dispensa, em favor da empresa POINT DA 

CHAPADA LTDA, CNPJ: 04.458.918/0001-30, correspondente ao valor global de R$ 3.608,00 (três mil, 

seiscentos e oito reais). Fundamentação legal: art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0101001 – Câmara Municipal de Mucuge 

Projeto Atividade: 2.004 – Administração das Atividades das Ações do Legislativo 

Elemento de Despesa: